Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	23-о
	31.07.2014

О закреплении источников доходов

Бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1.Закрепить администрирование поступлений за Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» по следующим кодам  доходов:

              - 923 2 08 05000 05 0000 180 – перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	 Руководитель организации
	И.О.Начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)